
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2021 года                                                                        № 3/1-5 

 

с. Верхние Татышлы 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5  статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 с изменениями от 01 ноября 2017 года 

№108/903-7, на основании постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 21 января 2013 года №16/2–5 «О 

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории 

Республики Башкортостан» (в ред. от 07.02.2019 г. №77/3-6), постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21 января 

2021 года №167/3–6 «О приеме предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан решила: 

1.   Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан согласно приложения №1. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района Татышлинский район в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мухаметшина Р.М. 

 

 

 

Председатель:        Р.Р. Муфтахов 

 

 

Секретарь:         Р.М. Мухаметшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение №1 к решению  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан  

от 12 марта 2021 года № 3/1-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата рождения Наименование субъекта выдвижения Очередность 

назначения, 

указанной 

политической 

партией 

Номер участка 

1. Нигаматьянова Флиса 

Зуфаровна 

01.01.1963 Политическая партия «Справедливая Россия» - 2912 

2. Тагилова Асыляр 

Борисовна 

30.05.1962 Политическая партия «Единая Россия» - 2912 

3 Зиннатнурова Тамара 

Анвартдиновна 

11.05.1967 Политическая партия «КПРФ» - 2912 

4 Гайсин Индаф 

Хабибянович 

24.10.1965 Политическая партия «КПРФ» - 2913 

5. Хаматдинова Райфана 

Сазитовна 

12.06.1970 Политическая партия «Единая Россия» - 2914 

6 

 

Исламова Ильзида 

Равиловна 

24.05.1979 Политическая партия «Единая Россия» 1 2930-2934 

7 Исакаева Адиса 

Файзылхановна 

03.09.1973 Политическая партия ЛДПР 1 2930-2934 

8 Каримов Ильдар 

Файзелгаянович 

08.09.1984 Политическая партия «Справедливая Россия» 1 2930-2934 

9 Садриева Ризида 

Анифовна 

27.09.1959 Собрание избирателей по месту жительства 1 2930-2934 



10 Шангареева Гульназ 

Фаниловна 

06.05.1986 Политическая партия «Патриоты России» 1 2930-2934 

11 Равилова Гульюзем 

Тимергалиевна 

26.10.1977 Собрание избирателей по месту работы - 2938 

12 Нуриахметова Раиля 

Файзельгаяновна 

26.06.1971 Политическая партия «Справедливая Россия» - 2939 

 

 

 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:            Мухаметшин Р.М. 



 


